
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на 

формування крони зелених 

насаджень по вул. Франка, 25 
 

 

У зв’язку з заявою Стремедловського В.В., яка зареєстрована в центрі 

надання адміністративних послуг 07 лютого 2018 року за № 173, на підставі 

акту обстеження зелених насаджень комісії по обстеженню зелених насаджень, 

що підлягають видаленню або пересадженню від 28 лютого 2018 року № 11, 

керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

15 березня 2018 року  Старокостянтинів   №90 п. 3 

1. Надати Старокостянтинівській житлово-експлуатаційній конторі дозвіл 

на формування крони 2 дерев (берези) по вул. Франка, 25. 

 

2. Формування крони дерев провести до 30 листопада 2018 року. 

 

3. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до вказаного терміну. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 
 

 

 

Міський голова                                  підпис                                        М. Мельничук 


